PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 13.08.2015                                                                                  № 742
Об утверждении перечня имущества,

предлагаемого к передаче из государственной

собственности Владимирской области
в муниципальную собственность округа
Муром Владимирской области
         В   соответствии   с  п.11 ст.154   Федерального   закона    от   22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных  органов  государственной  власти   субъектов   Российской   Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом округа Муром, на основании письма Департамента имущественных и земельных  отношений  администрации  Владимирской  области  от 22.06.2015 № ДИЗО-4926/03-11, Совет народных депутатов округа Муром
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Владимирской области в муниципальную собственность округа Муром Владимирской области, согласно приложению.

2. Принять из государственной собственности Владимирской области в  муниципальную собственность округа Муром Владимирской области имущество, указанное в приложении к настоящему решению, свободное от прав третьих лиц.
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром направить настоящее решение в Департамент имущественных и земельных отношений администрации Владимирской области для осуществления необходимых действий.
         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром А.В.Фатеева и председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром В.А.Раевского.

         5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов

	                              Е.Е.Рычков

	                            К.Г. Федурин

[image: image2.emf]1 В дело  1 шт.

2 КУМИ округа Муром 2 шт.

3

Департамент имущественных и земельных

отношений администрации Владимирской

области

1 шт.

4 шт. Всего:

Рассылка:

Готовил:

Главный специалист КУМИ округа Муром
  М.А.Хорева
Согласовано:

            И.о. начальника отдела по управлению

            и распоряжению муниципальной

            собственностью КУМИ округа Муром                                 С.С.Кострикова

            Председатель КУМИ округа Муром
          В.А.Раевский
Председатель постоянной

комиссии по экономической

политике и собственности СНД                                                    А.В.Фатеев

Завизировано:

            Начальник правового управления

            администрации округа Муром                                                      Д.А.Карпов

            Консультант по правовым вопросам СНД
       Г.П.Чубарова

                                                                                                                       Приложение к Решению Совета

                                                                                                                  народных депутатов округа Муром
                                                                                                                       от  13.08.2015 № 742
Перечень имущества,

предлагаемого к передаче из государственной собственности Владимирской области

в муниципальную собственность округа Муром Владимирской области

	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места

нахождения

организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Кол-во, шт.
	Первоначальная балансовая стоимость, руб.
	Остаточная балансовая стоимость

по состоянию

на 01.06.2015, руб.

	1
	Государственное казенное учреждение Владимирской области «Служба обеспечения выполнения полномочий в области гражданской обороны, пожарной безопасности, защиты населения и территорий

от чрезвычайных ситуаций Владимирской области»

	Владимирская область, г.Владимир, ул.Мира, д.96

ИНН 3328480153
	Распылитель воды ранцевый
	5
	10000,02
	10000,02

_1498304858.xls
Лист1

		Рассылка:

		1		В дело		1		шт.

		2		КУМИ округа Муром		2		шт.

		3		Департамент имущественных и земельных отношений администрации Владимирской области		1		шт.

		Всего:				4		шт.